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Les spécificités produit
m Pays d’origine des ingrédients principaux/primaires : ) B |

= Pays de transformation : ) ) |

Caractéristiques générales

Dénomination réglementaire : VIN DE BORDEAUX BLANC MOELLEUX
Descriptif produit :  Colis de 6 bouteilles
Conservation :  Ambiant
Conditionnement :  Colis de 6.000 Bouteille de 0.750 kg
Liste des ingrédients :  VIN CONTIENT DES SULFITES

RAISIN France 33

Pays de transformation : France [Département(s) : 33]
Allergénes majeurs :  Sulfite (> 10 ppm)

Traces d’allergénes :  Aucune signalée
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Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les
informations fournies par le fournisseur
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Labels : Appell. Origine Protégée AOP
Bio AB :

Régimes particuliers :  Sans gluten, Sans porc, Végétalien, Végétarien

Autres caractéristiques :  Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules
étiquetées

Taux de TVA: TVAnormale - 20%

Code nomenclature douaniére : 22042106 - Vins de raisins frais, y.c. les vins enrichis en alcool, présentés dans des
bouteilles fermées par un bouchon ‘champignon' maintenu a l'aide d'attaches ou de liens,
d'une contenance <= 2 [; vins autrement présentés, en récipients d'une contenance <= 2
le

Dénomination : Bordeaux
Cépage: Sémillon, Sauvignon
Nez : Ardmes d'agrumes et de miel
Robe : Robe jaune a reflets dorés
Bouche : Ronde et onctueuse
Accompagnement :  Apéritif, foie gras, fromages bleus, desserts
Température: 12°C

Degré d’alcool : 11

Conseils d’utilisation

Conservation avant ouverture : A conserver a température ambiante

Conservation apres ouverture : A conserver dans un endroit frais et sec et & consommer dans les 3 mois apres
ouverture

Informations nutritionnelles

377 90 0 0 3 3 0 0 0

Allégations nutritionnelles :  Aucune

Type de matiéres grasses : Aucune
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Données logistiques

Unité Poids net Poids brut Nb d'UQB Unité Quantité cct;llliasd:ar Dimensions R
(kg) (kg) de Base unité en mm (PxIxH)
Bouteille 0.75 1.25 1 Bouteille 3429672244029
Colis 45 7.5 6 Bouteille 235x157x300 3429672244012
Couche 1125 0 150 Bouteille 25
Palette 450 750 600 Bouteille 100 1200x800x1200
Hectolitre 0 0 133.33 Bouteille
Piéce unitaire 0.75 0 1 Bouteille
Piece 0.75 0 1 Bouteille

FICHE TECHNIQUE PRODUIT

Volume (litre) : 0.75
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